
RASPORED NASTAVE U PRVOM CIKLUSU 2023/24. (od 02.10.2023.)
PREDAVANJA 
	GODINA

	PREDMET
	NASTAVNIK
	PERIOD
	DAN (R- redovni, V- van sjedišta)
	TERMIN
	UČIONICA

	PRVA
	Filozofija života
	Doc. dr Radmila Pejić

	02.10.23 - 05.11.23.
	Četvrtak
Petak
petak
	18.00-20.00 (R)
16.00-18.00 (R)
18.00-20.00 (V)
	A1

	DRUGA
	-
	-
	-
	-
	-
	

	TREĆA
	Osnove teorije sistemai upravljanja
	Prof. dr Nina Uremović
	02.10.23 - 05.11.23
	ponedjeljak
četvrtak
petak
	12.00-14.00 (R)
12.00-14.00 (R)
18.00-20.00 (V)
	A2
A2
9

	ČETVRTA
	Kvantitativne metode i modeli
	Prof. dr Mirjana Landika
	02.10.23 - 05.11.23
	Utorak
Četvrtak
petak
	12.00-14.00 (R)
12.00-14.00 (R))
18.00-20.00 (V)
	5




*Raspored podložan izmjenama.
